VIASS ii;

REF: # 8501

DESCRIPCION

Acogedor chalet rustico ubicado en zona centrica de Alfaz del Pi. Tlene
una gran parcela en la que se puede disfrutar de piscina privada, cocina
de verano, zona de aparcamiento y una caseta de madera con un aseo.
La vivienda esta distribuida en dos plantas y consta de un total de 3
dormitorios, 3 bafios, salébn-comedor, cocina independiente y una gran
terraza. Tiene muchas posibilidades y se encuentra cerca de todos los
servicios.

iberiaproperty

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Parcela(m2):

Terraza (m2):

Construidos (m2):

ALFAZ DEL PI

625.000 €
Villa

Alfaz del Pi
3

3

350

1.000

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



